D
M
M
ア
ク
セ
サ
リ
＆
キ
ッ
ト
DMMアクセサリ＆キット Pomona
ELECTRO-PJP
E
リード付テストプローブ ELECTRO-PJP
常盤商行HP▶ http://www.k-tokiwa.co.jp　通販サイト▶ http://www.tokiwaelenet.jp76
（寸法単位：mm）
L cm
62.5
φ
7.
8
φ
4
16 46
φ1.9 φ22 φ12.2
L cm
20.5 36
φ
7.
8
φ
4
φ
4
16 46
φ1.9 φ22 φ12.2
L cm
37
33
φ4
φ7.8
16 46
φ1.9 φ22 φ12.2
高安全型テストプローブ：規格IEC61010-031準拠
型　番
L
（mm） ワイヤ 抵抗mΩ
（最大）
許容電流
（最大）
標準色※
（色コード番号）形状タイプ 1 形状タイプ 2 形状タイプ 3
1000V CAT II 1000V CAT II 1000V CAT II
4370-1.9D-100-色指定 4470-1.9D-100-色指定 4670-1.9D-100-色指定 100 PVC
0.75mm2
-20〜+80℃
30
45
12A
-0黒■
-2赤■
4370-1.9D-120-色指定 4470-1.9D-120-色指定 4670-1.9D-120-色指定 120
4370-1.9D-150-色指定 4470-1.9D-150-色指定 4670-1.9D-150-色指定 150
4371-1.9D-100-色指定 4471-1.9D-100-色指定 4671-1.9D-100-色指定 100 シリコン
0.75mm2
-60〜+180℃
（瞬時+230℃）
30
45
12A4371-1.9D-120-色指定 4471-1.9D-120-色指定 4671-1.9D-120-色指定 120
4371-1.9D-150-色指定 4471-1.9D-150-色指定 4671-1.9D-150-色指定 150
4372-1.9D-100-色指定 4472-1.9D-100-色指定 4672-1.9D-100-色指定 100 PVC
1.00mm2
-20〜+80℃
25
35
20A4372-1.9D-120-色指定 4472-1.9D-120-色指定 4672-1.9D-120-色指定 120
4372-1.9D-150-色指定 4472-1.9D-150-色指定 4672-1.9D-150-色指定 150
4379-1.9D-100-色指定 4479-1.9D-100-色指定 4679-1.9D-100-色指定 100 シリコン
1.00mm2
-60〜+180℃
（瞬時+230℃）
25
35
20A4379-1.9D-120-色指定 4479-1.9D-120-色指定 4679-1.9D-120-色指定 120
4379-1.9D-150-色指定 4479-1.9D-150-色指定 4679-1.9D-150-色指定 150
4375-1.9D-100-色指定 4475-1.9D-100-色指定 4675-1.9D-100-色指定 100 PVC
1.50mm2
-20〜+80℃
20
25
25A4375-1.9D-120-色指定 4475-1.9D-120-色指定 4675-1.9D-120-色指定 120
4375-1.9D-150-色指定 4475-1.9D-150-色指定 4675-1.9D-150-色指定 150
4373-1.9D-100-色指定 4473-1.9D-100-色指定 4673-1.9D-100-色指定 100 シリコン
1.50mm2
-60〜+180℃
（瞬時+230℃）
20
25
25A4373-1.9D-120-色指定 4473-1.9D-120-色指定 4673-1.9D-120-色指定 120
4373-1.9D-150-色指定 4473-1.9D-150-色指定 4673-1.9D-150-色指定 150
4377-1.9D-100-色指定 4477-1.9D-100-色指定 4677-1.9D-100-色指定 100 PVC
2.50mm2
-20〜+80℃
20
25
36A4377-1.9D-120-色指定 4477-1.9D-120-色指定 4677-1.9D-120-色指定 120
4377-1.9D-150-色指定 4477-1.9D-150-色指定 4677-1.9D-150-色指定 150
4374-1.9D-100-色指定 4474-1.9D-100-色指定 4674-1.9D-100-色指定 100 シリコン
2.50mm2
-60〜+180℃
（瞬時+230℃）
20
25
36A4374-1.9D-120-色指定 4474-1.9D-120-色指定 4674-1.9D-120-色指定 120
4374-1.9D-150-色指定 4474-1.9D-150-色指定 4674-1.9D-150-色指定 150
片端にテストリード、
他端にφ4mm直角安全バナナ
プラグ付
片端にテストリード、
他端にφ4mmストレート安全
バナナプラグ付
片端にテストリード、
他端にφ4mmの積重ね出来る
安全バナナプラグ付
形状タイプ 1
形状タイプ 3
形状タイプ 2
（販売単位：1本）
材 質 コンタクト：真鍮及びベリリウム銅にニッケルメッキ（特注にて金メッキ可能）
インシュレーター：ポリアミド（Polyamide）及びポリプロピレン（Polypropylene）
1000V CAT II
1000V CAT II
1000V CAT II
※お問い合わせ・発注の際は必ず型番の末尾に色のコード番号をご指定下さい。 4370-1.9D-100-0 （色：黒）注文例